3:0
042 -15 13 80
Ringelement Kabel typer
Kabel typ A
Anslutningskablar med rostfri skyddsfläta i
elementets längdriktning på båda sidor om
elementets öppning. Lagerföres i de flesta
dimensioner.

35 125 425 3 37.125425
 125 450 3 37.125450K
 130 450 3 37.130450
 140 500 3 37.140500
 150 500 3 37.150500
45 25 150 4 36.025150K
 30 300 7 36.030300K
 45 400 6 36.045400K
 50 250 4 36.050250K
 50 300 4 36.050300
 63 350 4 36.063350K
 75 375 4 36.075375K
 75 450 4 36.075450
 110 500 3 36.110500K
 115 500 3 36.115500K
45 40 250 4 34L0400250B
 40 250 4 34L040250B
 60 350 4 34L060350B
 80 400 4 34L080400B
 90 450 4 34L090450B
 100 500 4 34L100500B
 105 500 3 34L105500B
 120 525 3 34L120525B
 140 550 3 34L140550B
 160 600 3 34L160600B
 175 650 3 34L175650B
 185 675 3 34L185675B
 210 700 2 34L210700B
 220 700 2 34L220700B
 230 700 2 34L230700B
50 25 250 6 34N025250B
50 50 400 5 35.050400K
Tekniska data:
Elementspänning 240 V